平成 23 年 12 月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

資産の取得完了に関するお知らせ（合計 8 物件）

 ケネディクス不動産投資法人は、本日、下記の資産の取得を完了しましたのでお知らせいたします。

記

取得完了資産

平成 23 年 12 月 19 日付「資産の取得（契約締結）に関するお知らせ（合計 8物件）」記載の 8物件（※）

（取得価格の合計 28,550 百万円）

（※）A-75 兜町日興ビル、A-76 池袋日興ビル、A-77 兜町日興ビルⅡ、A-78 立川駅前ビル、

A-79 名古屋駅前桜通ビル、A-80 名古屋日興證券ビル、A-81 仙台日興ビル、D-1 金沢日興ビル

以上

＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/